



BRUNSWICK-GLYNN COUNTY JOINT WATER & SEWER COMMISSION

July 27, 2020

**PROJECT: REQUEST FOR PROPOSAL NO. 20-036 ENGINEERING
SERVICES FOR COMMUNITY ROAD WATER AND SEWER
EXTENSION**

ADDENDUM: Four (4)

**DUE DATE: ~~TUESDAY, JULY 28, 2020 12:00PM, NOON~~
TUESDAY, AUGUST 4, 2020, 12:00PM, NOON**

**THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF ANSWERING THE FOLLOWING
QUESTIONS:**

- 1) **QUESTION: In regards to the 210 day schedule for tasks 1-6, how should the Consultant address aspects of the tasks that rely on outside agencies that are beyond the control of the Consultant:**
- **In Task 4 – How long will JWSC reviews take for the Consultant’s 60%, 90%, and Bid Ready CDs?**

ANSWER: +/- 15 days between reviews.

- 2) **QUESTION: : In regards to the 210 day schedule for tasks 1-6, how should the Consultant address aspects of the tasks that rely on outside agencies that are beyond the control of the Consultant:**
- **In Task 5 –How much time should be assumed to receive federal, state, and local permit approvals once packages have been submitted to the agencies?**

ANSWER: Ten days

3) QUESTION: : In regards to the 210 day schedule for tasks 1-6, how should the Consultant address aspects of the tasks that rely on outside agencies that are beyond the control of the Consultant:

- In Task 6 – Once Consultant Bid-Ready CDs are approved by JWSC, how much time should be assumed for sequencing and completing the tasks within Bid Phase Services?**

ANSWER: Approximately thirty to sixty days, depending on the JWSC cycle of Commission meetings for the time period/schedule.



All applicants under this Invitation for Bid are kindly requested to acknowledge receipt of this Addendum in original only.

**ACKNOWLEDGEMENT
ADDENDUM: FOUR (4)**

DATE: _____

The above Addendum is hereby acknowledged:

(NAME OF BIDDER)

Signature

Title